
      UCHWAŁA NR 15/625/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowych kierunków kształcenia  
w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Inowrocławiu 
 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu na wprowadzenie w Szkole Policealnej 
Medyczno-Społecznej w Inowrocławiu w roku szkolnym 2019/2020 nowych kierunków 
kształcenia w zawodach: 
1) higienistka stomatologiczna – forma stacjonarna; 
2) asystentka stomatologiczna – forma stacjonarna.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz  
z 2019 r. poz. 534. 


